
UCHWAŁA NR XXIX.180.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1491, zm. poz. 2260.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie gruntów będących drogami, położonymi na terenie Gminy 
Miłoradz, stanowiącymi następujące działki:

1. nr ewidencyjny 162/15 o powierzchni 0,0320 ha, obręb Bystrze, nr księgi wieczystej GD1M/00019721/5,

2. nr ewidencyjny 98/1 o powierzchni 0,0645 ha, obręb Bystrze, nr księgi wieczystej GD1M/00003428/6,

3. nr ewidencyjny 99/1 o powierzchni 0,0490 ha, obręb Bystrze, nr księgi wieczystej GD1M/00019709/5,

4. nr ewidencyjny 13/1 o powierzchni 0,0023 ha, obręb Mątowy Małe, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019337/6,

5. nr ewidencyjny 198/11 o powierzchni 0,0519 ha, obręb Mątowy Małe, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019337/6,

6. nr ewidencyjny 198/5 o powierzchni 0,1384 ha, obręb Mątowy Małe, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019337/6,

7. nr ewidencyjny 247/1 o powierzchni 0,4900 ha, obręb Mątowy Małe, nr księgi wieczystej 
GD1M/00025878/5,

8. nr ewidencyjny 245/8 o powierzchni 0,0588 ha, obręb Mątowy Wielkie, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019334/5,

9. nr ewidencyjny 275/17 o powierzchni 0,5947 ha, obręb Mątowy Wielkie, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019334/5,

10. nr ewidencyjny 286/2 o powierzchni 1,5800 ha, obręb Mątowy Wielkie, nr księgi wieczystej 
GD1M/00019334/5,

11. nr ewidencyjny 72 o powierzchni 1,0300 ha, obręb Gnojewo, nr księgi wieczystej GD1M/00062643/0,

12. nr ewidencyjny 144/10 o powierzchni 1,1154 ha, obręb Stara Wisła, nr księgi wieczystej 
GD1M/00020552/9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 90B38AB3-90F1-4697-94D3-C783C406D292. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W porozumieniu z Agencją Nieruchomości Rolnych, władającą w imieniu Skarbu Państwa działkami nr
162/15, 98/1, 99/1, 13/1, 198/11, 198/5, 247/1, 245/8, 275/17, 286/2, 72 i 144/10, położonymi na terenie
Gminy Miłoradz, Gmina Miłoradz wyraziła zainteresowanie nieodpłatnym nabyciem tych działek. Zgodnie
z art. 24 ust. 5c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości
wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone
na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy, Agencja może ,w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na
własność jednostce samorządu terytorialnego.

Gmina Miłoradz przeznaczy te działki na poszerzenie istniejących dróg gminnych oraz urządzenie dróg
śródpolnych.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 90B38AB3-90F1-4697-94D3-C783C406D292. Podpisany Strona 1




